Unitário 

R$ 

Valor 

Total R$ 

13 

CLORETO DE SÓDIO - 

ESTÉRIL, NÃO 

INJETÁVEL 0,9% 

(9MG/ML) 

FRASCO 

500ML 
9.900 

SANDOM 

Registro M.S.: 

ISENTO 

Cód. Barras: 

7890000015160 

3,82 37.818,00 

2.2. O valor total desta Ata é de R$ 75.604,40 (setenta e cinco mil, seiscentos e quatro reais e 

quarenta centavos). 

2.3. Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e